R. om̄ib; ballis & fidelib; suis tam in Angl' q̄m in Scotia ad quos &c. factm̄ Sciatis q̄d cum Herbtus de Maxwell nup p̄ amicabilem tractatum in d̄itum consanguineū & fidelem n̄m Wiffo de Bohun comitem Northampton' & ip̄m Herbtum de mandato n̄o hitum idem Herbtus * ad obedientiam & * s̄v. ligeantiā n̄ras ḡtis venit & d̄tos obfides sufficientes ad castrum de Carlaverok † quod in custodia sua existit in manus n̄ras reddend' p̄fato comiti libaverit Nos p̄vide volentes securitati ip̄ius Herbti p̄videre suscepim' ip̄m Herbtum ac om̄es hōies secum in munitōe castri p̄d̄ti existentes ac d̄tm̄ castrum cum armaturis & victualib; ac aliis bonis & catallis in eodem existentib; in p̄tectōem & defensionem n̄ram ‡ sp̄ales Et ideo vob̄ mandam' q̄d ip̄m Herbtum ac hōies suos p̄ditos manuteneatis p̄tegatis & defendatis non inferentes eis vel inferri pmittentes injuriam molestiam dampnū aut ḡvamen Et si quid eis forisstm̄ fuit id eis sine d̄tione fac̄e emendari Nolum' enim q̄d de armaturis victualib; ac bonis & catallis in castro p̄d̄to existentib; seu de bladis fenis equis carectis cariagiis victualib; aut aliis bonis & catallis ip̄ius Herbti aut hōiū suoꝝ p̄d̄toꝝ p̄ ballivos seu ministros n̄ros aut alios quoscumq; de Marchia

9

Angl'

A.D. 1347. Angl' aut aliunde de obedientia nra existentes cont' voluntatem ipsius Herberti aut hoiu suoz pdtoz ad opus nrm aut alioz quicq'm capiat' In cuius &c. p unu annu duratur'.
T. custode pdto apud Glouc' quinto die Septembr'.

Salvus conductus pro nunciis Willielmi de Ramefeye et Walteri de Haliburton, in Scotiam profecturis ad necessaria pro sustentatione dominorum suorum, captivorum, apportanda.

R. vicecomitib; majorib; bafis ministris * ad quos &c. factm Sciatis qd cum Willis de Ramefeye & Walterus de Haliburton prifones de Scotia in castro nro de Wyndefore detenti mittant Walterum de la Despense & duos alios vallettos suos ad ptes Scotie p quibusdam necessariis p sustentatõe pdtoz prifonu querend' & aliis negotiis suis ibidem expediend' Suscepim' ipos Walterum de la Despence & duos alios vallettos ipoz prifonu eundo ex causa pdta ad dtas ptes Scotie ibidem morando ac exinde usq; Wyndefore redeundo in pteclõem & defensionem nras spales necno in salvu & securu conductu nrm Et ideo vob mandam' qd pdtos Walterum de la Despense & duos alios vallett. s pdtos eundo ad dtas ptes Scotie p necessariis dtõz prifonu querend' ac aliis negotiis suis pdtis ibidem expediend' ibidem morando ac exinde cu necessar' pdtis usq; pdtm castru de Wyndefore redeundo sicut pdtm est manuteneatis ptegatis & defendatis non inferentes eis vel inferri pmittentes injuriam molestiam dampnu impedimentu aliquod seu g'vamen set eis potius salvu & securu conductu nrm suis sumptib; here fac' Et si quid eis forisftm fuit id eis sine dilone fac' emendari In euj' &c. q'mdiu nob placuit duratur'.